
                                                 

Zarządzenie Nr 61/2016 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 17.11.2016 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej  dla nauczyciela ubiegającego 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

             Działając na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku                              

Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2016r. poz. 1379 ), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Marty Wojnarowskiej – nauczyciela kontraktowego, zatrudnionej 

na stanowisku nauczyciela języka niemieckiego w Zespole Szkół w Nowym Duninowie,                     

ul. Gostynińska 1, 09-505 Nowy Duninów, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

 

 § 2.  W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 

1) Katarzyna Stawicka – przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego 

szkołę; 

2)  Marzena Brzózka – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3)  Ewa Romańska – Dyrektor Zespołu Szkół w Nowym Duninowie; 

4)  Anna Latoszek - Janicka – ekspert z listy ekspertów MEN; 

5)  Ewa Anna Dzieńkowska  –  ekspert z listy ekspertów MEN.  

 

§ 3.  Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 05 grudnia 2016r. o 

godz. 9 
00

 w siedzibie Urzędu Gminy w Nowym Duninowie. 

 

§ 4.  Przed rozpoczęciem posiedzenia Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej jest 

zobowiązany sprawdzić tożsamość członków Komisji Egzaminacyjnej. 

 

§ 5.  Komisja Egzaminacyjna prowadzi postępowanie egzaminacyjne na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2016r.                            

poz. 1379 ) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 roku w 

sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli ( Dz. U. z 2013 r. poz. 

393 ). 

 

§ 6.  Obsługę administracyjno – biurową prac Komisji Egzaminacyjnej zapewnia 

Urząd Gminy w Nowym Duninowie. 

 

§ 7.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nowy Duninów. 

 

§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


